РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	СОВЕТ МИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	САБА  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ МИЧЭН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	422055, Республика Татарстан, Сабинский район,
Село Старый Мичан , ул. Школьная, 12
тел. (84362) 42-3-31

	422055, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Иске Мичэн авылы, Мэктэп   урамы, 12 йорт
тел. (84362) 42-3-37

	e-mail: mich.sab@tatar.ru

[bookmark: _GoBack]13.02.2013                             РЕШЕНИЕ                                                      № 5

Об утверждении перечней
объектов дорожного хозяйства.

На основании Постановления Руководителя исполнительного комитета Мичанского сельского поселения от13.06.2012 г № 12 “ О наименовании вновь образованных улиц по Мичанскому сельскому поселению” для выделения земельных участков многодетным семьям в населенных пунктах,Совет Мичанского сельского поселения   РЕШИЛ :

Утвердить:
1.“Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Сабинского района” в части Мичанского сельского поселения в новой редакции. (Приложение 1)
2. Перечень мостов на автодорогах  общего пользования местного значения Сабинского района” в части Мичанского сельского поселения в новой редакции. (Приложение 2)
3. Перечень искусственных сооружений на автодорогах  общего пользования местного значения Сабинского района” в части Мичанского сельского поселения в новой редакции. (Приложение 3)
4. Перечень автодорог,мостов и искусственных сооружений общего пользования местного значения Сабинского района” кроме уличной сети”в части Мичанского сельского поселения в новой редакции. (Приложение 4)
5.Разместить настоящее решение на официальном сайте Мичанского сельского поселения Сабинского муниципального района.

Глава Мичанского
сельского поселения :                                           А.А.Гараев